

## SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SAAE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<b>Nr. do Processo: 6/2018      Licitação: 5/2018 - PR      Data da Homologação: 22/02/2018</b>									
<b>Fornecedor: 52      - CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - ME</b>									
17	01-08-00708	RELÉ DE SENSOR DE PRESENÇA COM FOTOCÉLULA, 180 GRAUS E COM PROTEÇÃO PARA NÃO ENTRAR ÁGUA, BIVOLT, 500W X 127V / 1000W X 220V A TRÊS FIO.	MAX	UN	20,000	0,0000	19,2300	384,60	Venceu
<b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>					20,000			384,60	
<b>Nr. do Processo: 6/2018      Licitação: 5/2018 - PR      Data da Homologação: 22/02/2018</b>									
<b>Fornecedor: 2209      - G &amp; E AUTOMAÇÃO E CONTROLES INDUSTRIAIS LTDA - ME</b>									
18	01-08-00711	CAPACITOR ELETROLÍTICO 270 - 324UF ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA: . FAIXA DE TENSÃO: VN 220 VCA ~ VP 250 VCA; . FREQUÊNCIA: 50/60HZ; . TEMPERATURA AMBIENTE: -10 + 70°C; . ALTITUDE: 2.000M; . REGIME DE TRABALHO: INTERMITENTE; . DIELÉTRICO: ÓXIDO DE ALUMÍNIO; . TERMINAIS: FAST - ON DUPLO 6,3MM. PRODUTO UTILIZADO PARA A PARTIDA DE MOTOR ELÉTRICO MONOFÁSICO, ATUANDO EM REGIME INTERMITENTE DE PARTIDA, FORNECENDO A ENERGIA REATIVA NECESSÁRIA E REDUZINDO A CORRENTE DE PARTIDA.	SIBRATEC	UN	600,000	0,0000	22,6000	13.560,00	Venceu
<b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>					600,000			13.560,00	
<b>Nr. do Processo: 6/2018      Licitação: 5/2018 - PR      Data da Homologação: 22/02/2018</b>									
<b>Fornecedor: 2369      - ELETROPORTO COMÉRCIO ELÉTRICOS LTDA - EPP</b>									
1	01-08-00692	LÂMPADA TUBULAR DE LED 120CM 600OK 18W T8 BIVOLT	ENERGY	UN	120,000	0,0000	16,0000	1.920,00	Venceu
2	01-08-00693	LÂMPADA TUBULAR DE LED 60CM 600OK 18W T8 BIVOLT	ENERGY	UN	120,000	0,0000	12,0000	1.440,00	Venceu
4	01-08-00695	LÂMPADA FLUORESCENTE TUBULAR DE 20W COMUM	PHILIPS	UN	100,000	0,0000	4,5000	450,00	Venceu
7	01-08-00698	LÂMPADA DE LED 4U, TIPO MILHO, 24W, BOCAL E27, BIVOLT	EFFICIENT	UN	100,000	0,0000	18,5000	1.850,00	Venceu
8	01-08-00699	LÂMPADA DE LED DE BULBO BIVOLT 650OK, 25W, BRANCA	EFFICIENT	UN	100,000	0,0000	39,9000	3.990,00	Venceu
10	01-08-00701	LÂMPADA DE LED, 12W, DE BULBO, BOCAL E27, BIVOLT, SUPER BRANCA	AAATOP	UN	120,000	0,0000	10,0000	1.200,00	Venceu

## SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SAAE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
------	----------	-----------------------	------------------	---------	-------------	-----------	----------------	-------------	----------

Nr. do Processo: 6/2018 Licitação: 5/2018 - PR Data da Homologação: 22/02/2018

Fornecedor: 2369 - ELETROPORTO COMÉRCIO ELÉTRICOS LTDA - EPP

14	01-08-00710	REATOR ELETRÔNICO PARA LÂMPADA FLUORESCENTE 1X40W - TENSÃO 127/220V - COM CERTIFICADO DO INMETRO.	GIRARDI	UN	60,000	0,0000	13,4500	807,00	Venceu
16	01-08-00707	BASE TOMADA PARA RELÉ FOTOCÉLULA, 15A 125V - 10A 250V	MARGIRIUS	UN	30,000	0,0000	5,0000	150,00	Venceu
<b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>					750,000			11.807,00	

Nr. do Processo: 6/2018 Licitação: 5/2018 - PR Data da Homologação: 22/02/2018

Fornecedor: 2644 - POLO COMERCIAL EIRELI - ME

3	01-08-00694	LÂMPADA FLUORESCENTE TUBULAR 40W COMUM	G-LIGHT	UN	100,000	0,0000	4,4000	440,00	Venceu
6	01-08-00697	LÂMPADA DE LED 3U, TIPO MILHO, SUPER LED BRANCA, BOCAL E27, 16W, BIVOLT	POWER	UN	100,000	0,0000	12,0000	1.200,00	Venceu
9	01-08-00700	LÂMPADA DE LED 4U TIPO MILHO, 16W, BOCAL E27	POWER	UN	80,000	0,0000	12,0000	960,00	Venceu
11	01-08-00702	REFLETOR DE 100W, LED, SUPER BRANCO, BIVOLT, A PROVA D'ÁGUA	POWER	UN	10,000	0,0000	88,2000	882,00	Venceu
12	01-08-00703	REFLETOR DE 50W, LED, SUPER BRANCO, BIVOLT, A PROVA D'ÁGUA	POWER	UN	20,000	0,0000	50,0000	1.000,00	Venceu
13	01-08-00704	REFLETOR DE 30W, LED, SUPER BRANCO, BIVOLT, A PROVA D'ÁGUA	POWER	UN	24,000	0,0000	33,5000	804,00	Venceu
15	01-08-00706	RELÉ FOTOELÉTRICO MAGNÉTICO 1000W/50-60HZ/220V 1800VA(FP<0,5) 500 VA(FO>0,92)	MAPETRON	UN	40,000	0,0000	13,5800	543,20	Venceu
<b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>					374,000			5.829,20	

## SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SAAE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 6/2018			Licitação: 5/2018 - PR			Data da Homologação: 22/02/2018			
Fornecedor: 3013 - UNIFORT INDÚSTRIA EIRELI - EPP									
5	01-08-00696	LÂMPADA DE LED 3U, TIPO MILHO, 12W, BOCAL E27 BIVOLT	GOGO/3U12WE27	UN	80,000	0,0000	10,6500	852,00	Venceu
<b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>					80,000			852,00	

Formiga, 24 de Abril de 2019.